
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 
ESTADO DO PARANÁ - CPNJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122 

 

PORTARIA 159/2013 

 

                                                  FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira 

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base no art. 71, 

inciso VI e art. 93, II, “b” da Lei Orgânica Municipal 

RESOLVE: 

1º – EXONERAR os seguintes servidores, de cargos em comissão: 

 

SERVIDOR RG CARGO 

Angela Costa dos Santos 8.556.468-4/PR Assessora Administrativa 

Juliana Rosa 10.641.003-8/PR. 

 

Assessora de Gabinete 

Gleisse Angélica de Oliveira 8.129.724-0/PR Chefe da Divisão de 

Tesouraria 

Felipe Mehlich 3.569.254-4 SP Chefe de Divisão de Serviços 

Urbanos 

 

 

2º - Os efeitos desta Portaria devem retroagir a 30/06/2013, revogando-se as disposições 

contrárias. 

 

Publique-se. 

 

Siqueira Campos, 01 de julho de  2013 

 

 

FABIANO LOPES BUENO 

Prefeito Municipal 

 


